
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 января  2022 г.  № 13

       «О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации
Кленовского   сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской  области №  51  от  06.08.2018г.  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
и  земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  расположенных  на  территории  Кленовского  сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,

Уставом Кленовского  сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской  области,  в  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  на

территории  поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,

администрация Кленовского сельского поселения,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Постановление  администрации  Кленовского   сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области № 51 от 06.08.2018г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора
аренды  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  и
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных  на  территории  Кленовского  сельского  поселения»,признать
утратившим силу. 

 2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленном  Уставом

Кленовского

сельского поселения порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Кленовского сельского поселения                             Д.М. Дулимов


